
DECRETO Nº 097/2017. 
 
 

CONCEDE LICENÇA PRÊMIO A SERVIDORA EM CARGO DE PROVIMENTO EFETIVO. 
 
 

O Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais,  
 
 

DECRETA: 
 
 

ART.1º - Fica concedida, Licença Prêmio Remunerada, conforme consta na Lei 
Complementar nº 27/2011 de 04/05/2011, no seu Art. 101, de 90 (noventa) dias a partir de 
08/06/2017 ao servidor abaixo relacionado conforme segue: 
 
 

NOME CPF / RG CARGO PERÍODO AQUISITIVO 

Valdirene Aparecida 
Ferreira 

024.485.609-51 

133744703SSP. PR 

Agente 
Comunitária 

de Saúde 
04/05/2011 á 04/05/2016 

 
 

ART. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste,  
Em, 07 de Junho de 2017. 

 
 
 
 
 

Elio Marciniak 
Prefeito Municipal 


